



Renseignement technique AEAJ N° 31216

Titulaire

Saint-Gobain ISOVER SA
Rte de Payerne 1
1522 Lucens
Schweiz

Fabricant

Saint-Gobain ISOVER SA
1522 Lucens
Schweiz

Groupe

122 - Plaques et nattes d'isolation thermique

Produit

PB A 031, PB S 50

Description

Laine de verre, PS=49-80kg/m³, E=20-200mm

Utilisation

RF1

Documentation

CSTB, Marne: Rapport d'essai 'RA15-0306' (21.12.2015), Rapport de classification 'RA15-0308' (28.09.2018); ACERMI, Paris: Certificat de constance des performances '1163-CPR-0386 Rév2' (01.01.2019); Hersteller: Déclaration des performances 'SGI-CH-0004-f' (04.01.2018)

Conditions d'essai

EN 13823; EN ISO 1716

Appréciation

Classification A2-s1,d0

Durée de validité

31.12.2025

Date d'édition

01.07.2020

Remplace l'attestation du -

Association des établissements cantonaux d'assurance incendie

Marcel Donzé

Gérald Rappo